财达证券股份有限公司 投资者关系活动记录表

投资者关系活 动类别	□特定对象调研 □分析师会议 □媒体采访 □业绩说明会(2024年度业绩说明会) □新闻发布会 □路演活动 □现场参观 □其他
参与单位名称 及人员姓名	通过上交所上证路演中心(http://roadshow.sseinfo.com)、全景网(https://rs.p5w.net/),在线参与公司 2024 年度业绩说明会的投资者
时间	2025年5月7日(周三)下午15:00~16:30
地 点	会议召开地点:上证路演中心、全景网 会议召开方式:网络互动
上市公司接待 人员姓名	董事长、总经理:张明先生 董事、副总经理、财务负责人:唐建君女士 独立董事:韩永强先生 独立董事:王慧霞女士 董事会秘书:张磊先生 2025年5月7日,公司举办了2024年度业绩说明会,与广大投
投资者关系活动 主要内容介绍	资者在线交流,投资者进行了提问。有关本次业绩说明会的具体内容,投资者可通过上交所上证路演中心(http://roadshow.sseinfo.com/)、全景网(https://rs.p5w.net/)进行查看。
本次活动是否涉 及应当披露的 重大信息	不涉及
问答交流主要 内容	1、请问你们公司 2024 年在投资者教育方面有哪些工作呢? 回复: 尊敬的投资者您好, 2024 年, 公司深入开展投资者 教育工作, 引导投资者理性投资, 持续提升投资者专业水平, 为资本市场高质量运行培育理性投资者队伍。2024 年, 公司开 展投资者教育活动 796 场, 服务投资者 157.9 万人次; 投资者

教育基地面向社会公众开放 1,856 小时,累计服务公众 2.3 万人次。数字投资者教育基地 2.0 版本在财达证券股市通 APP 上线,实现集知识普及、风险教育、互动体验于一体,打造场景化、专业化、数字化投资者教育服务矩阵,让投资知识触手可及。感谢您对公司的关注,谢谢!

2、对 2025 年及未来利润率走势如何判断? 有何举措?

回复:尊敬的投资者您好,2025年,公司将持续全面贯彻中央经济工作会议、金融工作会议精神,深刻理解新质生产力的丰富内涵和"推进金融高质量发展"的核心要义,坚持金融服务实体经济宗旨,做好"科技金融、绿色金融、普惠金融、养老金融、数字金融"五篇大文章,以"合规、诚信、专业、稳健"的行业文化理念为引领,认真落实省委省政府的决策部署,坚持打造"特色化、精品化"区域一流券商的战略发展目标不动摇,聚焦"三个坚持""五大业务板块""六大支撑作用"工作思路不动摇,以党建文化为引领,聚焦业务发展提质量,进一步巩固扩大国企改革成果,推动科技赋能和经营管理深度融合,坚持创新与风控"两手抓",全面推动公司实现高质量可持续发展,在谱写中国式现代化建设河北篇章中展现更大担当。感谢您对公司的关注,谢谢!

3、公司如何根据自身优势和市场需求来制定和实施这些发展目标?

回复:尊敬的投资者您好,为实现公司发展战略,"打造'特色化、精品化'区域一流券商",提升核心竞争力和品牌影响力,公司将通过聚焦行业发展新形势、新阶段,紧紧围绕公司发展战略,盯紧"六个抓手"全面发力,在具体措施上出实招、见实效。具体措施敬请您关注公司于4月26日在上海证券交易所发布的《2024年年度报告》。感谢您对公司的关注,谢谢!

4、请问你们公司资管业务在 2024 年度经营的怎么样呢? 回复: 尊敬的投资者您好,截至 2024 年末,公司资产管理

业务资产管	理总规模 349.45 亿,年内新成立 102 只资产管理计
划,其中集	合计划 97 只,单一计划 2 只,资产支持专项计划 3
月,根据中	国证券投资基金业协会公布信息,公司新成立集合
资产管理计	划数量排名行业第9位,其中权益类集合资产管理
计划数量排	名行业第 13 位 , 公司资产管理业务行业排名第 29
名, 较 2023	3年上升10名,市场影响力持续提升。感谢您对公
司的关注,	谢谢!

附件

无